

اخبار

قدردانی سپاه از حضور باشکوه مردم در مراسم تشییع شهدای زاهدان



سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی با قدردانی از حضور حماسی ملت در تشییع باشکوه پیکر مطهر شهدای جنایت تروریستی سیستان‌وبلوچستان، بر عزم و اراده خود در صیانت از سپهر امنیت، شرف و حیثیت مردم ایران اسلامی تأکید کرد.
به گزارش سپاه‌نیوز، در بخشی از این پیام آمده است: برگزاری مراسم باشکوه تشییع و خاکسپاری پیکرهای مطهر پاسداران انقلاب اسلامی و مدافعان امنیت کشور و ملت که در جنایت اشقیای تروریست در سیستان‌وبلوچستان به شهادت رسیده بودند، بار دیگر پیوند وثیق و ناگسستنی ملت عظیم‌الشان و دشمن‌شناس ایران-بویژه مردم شریف و شهیدپرور اصفهان- بارزش‌هاو آرمان‌های اسلام ناب محمدی(ص) و تصویر درخشان و الهام‌بخش اراده و عزم راسخ آنان در تداوم خط و راه تاریخ‌ساز شهیدان را در معرض جهانیان قرار داد.
در بخش دیگری از این پیام تأکید شده است: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی این حضور انبوه، پرشور و شگفت‌انگیز را سرمایه عظیم کشور و نماد وحدت و عزم ملی در پیش بردگی انقلاب و مقابله با دشمنان و طمع‌ورزان به درخشندگی ایران و ایرانی در تاریخ معاصر دانسته و با سپاس و قدردانی از خالقان این حماسه بزرگ و پیام تسلی‌بخش مقام معظم‌رهبری و فرماندهی کل قوا (مدظله‌العالی) و نیز پیام‌های تسلیت مراجع عظام تقلید، روسای محترم جمهور، مجلس و قوهقضائیه، شخصیت‌ها و جریان‌های مختلف سیاسی- فرهنگی و رسانه‌ای؛ به همگان اطمینان می‌دهد با انتقام خون‌های پاک شهدای مظلوم حادثه اخیر، مصمم‌تر از گذشته به صیانت از سپهر امنیت، شرف و حیثیت مردم عزیز پرداخته و اجازه نخواهد داد روای باطل و تمیزناشدنی دشمنان و پیدخواهان انقلاب و نظام اسلامی و حامیان تروریست‌های تکفیری آramش جامعه را خدشه‌دار و به مخاطره اندازد.

■ ■ ■

الحاق زیر دریایی «فاتح» به ناوگان نیروی دریایی ارتش



زیر دریایی بومی کلاس متوسط فاتح با حضور رئیس‌جمهور به صورت رسمی به ناوگان جنوب نیروی دریایی ارتش ملحق شد.
به گزارش فارس، زیردریایی کلاس متوسط فاتح که توسط متخصصان صنعت دفاعی کشورمان ساخته شده است، بعدازظهر دیروز با حضور حسن روحانی به طور رسمی به ناوگان جنوب نیروی دریایی ارتش در منطقه یکم دریایی امامت نداجا ملحق شد.
در ساخت زیردریایی فاتح بیش از ۴۱۲ هزار قطعه با دستیابی و بومی‌سازی ۷۶ عنوان فناوری روز دنیا استفاده شده است و ساخت آن حاصل بیش از ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار نفرساعت کار و تلاش متخصصان صنایع دفاعی کشور با همکاری ۵۰۰ شبکه همکار شامل ۴۸ مرکز طراحی، ۱۲۰ مرکز صنعتی، ۸۰ شرکت دانش‌بنیان، ۵۷ مرکز دانشگاهی و ۱۹۵ مرکز پژوهشی کشور است.
برخورداری از سامانه‌های شلیک موشک زیرسطحی به سطح، پرتابگر اژدر، سونار پیشرفته، رانش الکتریکی، مدیریت نبرد ترکیبی، جنگ الکترونیک و مخابرات امن یکپارچه‌از دیگر ویژگی‌های زیردریایی فاتح است.

■ ■ ■

INSTEX بسیار کمتر از تعهدات اروپایی‌ها برای نجات برجام بود

وزیر امور خارجه گفت: ایجاد INSTEX بسیار کمتر از تعهداتی است که ۳ کشور اروپایی برای نجات برجام داده بودند.
به گزارش مهر، محمدجواد ظریف که به منظور شرکت در کنفرانس امنیتی مونیخ عازم آلمان شده است، در سخنرانی خود در این کنفرانس گفت: ایران نمی‌تواند به تنهایی هزینه‌دستاوردهای جهانی را بردارد؛ چه توافق هسته‌ای باشد یا مبارزه با قاچاق موادمخدر یا قاچاق انسان.
اروپا نیز لازم است سرمایه‌گذاری کند. وی افزود: بسیاری در دنیا و بویژه در این قاره به گونه‌ای زیبا درباره چندجانبه‌گرایی صحبت می‌کنند اما اکنون لازم است در مسیری دیگر قدم بگذارند.
رایج INSTEX بسیار کمتر از تعهدات ۳ کشور اروپایی است که برای نجات برجام داده بودند.

گروه سیاسی: حسین فریدون، برادر حسن روحانی احتمالاً اسفندماه امسال در دادگاه حضور می‌یابد تا درباره اتهامات خود پاسخگو باشد.
کیفرخواست فریدون صادر شده است و او باید بزودی مقابل قاضی دادگاه قرار بگیرد و پاسخگوی اتهامات مالی خود باشد.

به گزارش «وطن‌امروز»، دیروز حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، سخنگوی قوهقضائیه خبر صدور کیفرخواست حسین فریدون را اعلام کرد.

در نشست خبری دیروز اژه‌ای با اهالی رسانه، خبرنگاری پرسید: اخیراً نمایندگان مجلس در نامه‌ای به رئیس قوهقضائیه با اشاره به پرونده حسین فریدون خواستار مشخص شدن سرنوشت پرونده وی شدند، این پرونده در چه مرحله‌ای است؟
عقلان اول قوهقضائیه در پاسخ به این سوال گفت: قبل از اینکه نمایندگان نامه‌ای بنویسند، کیفرخواست صادر شده و به دادگاه رفته است، در دادگاه هم تعیین وقت شده و احتمالاً اسفندماه دادگاه بر گزار می‌شود.

بر اساس اظهارات سخنگوی قوهقضائیه، دادگاه حسین فریدون احتمالاً اسفندماه بر گزار می‌شود.
صدور کیفرخواست و برگزاری قریبالوقوع دادگاه برادر رئیس‌جمهور یک اتفاق جدید است که می‌تواند گام بلندی در سیاست مبارزه با فساد در سال‌های اخیر در قوهقضائیه باشد.
این برای نخستین‌بار است که در طول دوره ریاست‌جمهوری ی‌کرد، اتهامات نزدیکان او مورد بررسی قضایی قرار می‌گیرد. البته به‌تسه بسیاری اعتقاد دارند دادگاه حسین فریدون باید به صورت علنی بر گزار شود تا واقعیت‌ها به صورت شفاف در دسترس افکار عمومی قرار گیرد و فرصت هرگونه فرافکنی و شائبه ز گرفته شود.
کما اینکه اخیراً نیز نمایندگان مجلس در نامه‌ای به رئیس قوهقضائیه خواستار بر گزاری علنی دادگاه حسین فریدون شده بودند.

بر اساس این گزارش، اواسط بهمن‌ماه امسال ۲۰ نماینده مجلس در نامه‌ای به آیت‌الله آملی، خواستار رسیدگی این قوه به اتهامات برادر حسن روحانی، رئیس‌جمهور و همچنین برادر اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور شدند.
در این نامه آمده است: «با احترام، نظر به اینکه سخنگوی محترم قوهقضائیه ۲۵ تیر سال ۹۶ و ۱۴ مهر سال ۹۶ به ترتیب بر اتهام آقایان حسین فریدون و مهدی جهانگیری، برادران رئیس‌جمهور و معاون اول رئیس‌جمهور به فساد اقتصادی تأکید کردند و در طول یک سال و نیم گذشته افکار عمومی در انتظار تعیین تکلیف پرونده اتهامی اینن ۲ متهم بودند، انتظار می‌رود جنابعالی در ماه‌های پایانی خدمت در قوهقضائیه اجازه یا دستور فرمایید به پرونده متهمان فوق‌الذکر به صورت علنی رسیدگی شود

گزارش

چند روز پس از برگزاری کنفرانس ورشو و در شرایطی که آمریکا و متحدانش این کنفرانس کم‌رنگ را نقطه شروعی برای اتحاد استراتژیک اعراب و رژیم صهیونیستی علیه ایران مطرح می‌کردند، حمایت صریح چند شخصیت برجسته عرب از ایران نشان داد نفوذ راهبردی ایران در منطقه چقدر است و اینکه عموم اعراب برخلاف حکام چند کشور، کماکان فلسطین را اولویت اول جهان اسلام می‌دانند.

به گزارش «وطن‌امروز» ۲ روز پیش نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی ویدئویی را از یک جلسه غیررسمی وزرای خارجه امارات و بحرین به همراه عادل الجبیر در حاشیه کنفرانس ورشو منتشر کرد که در آن، این افراد به ایراد انتقادات تندی علیه ایران می‌پردازند و از سیاست‌های رژیم صهیونیستی دفاع می‌کنند. نکته جالب این ویدئو که برای نخستین بار است اینگونه علنی می‌شود، حضور نتانیاهو در میان مخاطبان جلسه است.

خالد بن احمد آل خلیفه، وزیر خارجه بحرین در این نشست می‌گوید: ما از خیلی وقت پیش همیشه می‌گفتیم که اختلافات اسرائیل و فلسطین از مهم‌ترین مسائل است و باید راه‌حلی برای آن پیدا شود اما در مرحله اخیر شاهد چالش بزرگ‌تری بودیم که خطرناک‌ترین چالش در تاریخ جدید است و آن تهدیدهای ایران است. عبدالله بن‌زاید، وزیر خارجه امارات نیز در این نشست می‌گوید: اسرائیل حق دارد که به پایگاه‌های ایران در سوریه حمله کند. آری! هر ملتی حق دفاع از خود را دارد. همچنین عادل الجبیر، وزیر مشاور در امور خارجی سعودی می‌گوید: ایران با حمایت از برخی گروه‌های مخالف محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان به مساله فلسطین ضربه می‌زند.

این اظهارات ضدایرانی از سوی وزرای ۳ کشور متحد آمریکا در حالی بیان شد که چند روز پس از آن، شخصیت‌های برجسته‌ای از ۳ کشور مهم عربی یعنی مصر، قطر و عراق در حمایت از ایران مواضع کم‌سابقه‌ای اتخاذ کردند.

سخنگوی قوه قضائیه خبر داد

صدور کیفرخواست فریدون

■ **اژه‌ای: دادگاه حسین فریدون احتمالاً اسفندماه بر گزار می‌شود**



شبکه فساد بانکی است.

البته ماجرا به اینجا ختم نشده است. ارتباط فریدون با یکی از مفسدان بانکی در متن تذکر

تعدادی از نمایندگان مجلس به حسن روحانی نیز مورد اشاره قرار گرفت.

۱۵ دی‌ماه ۱۳۹۵ تعدادی از نمایندگان مجلس در تذکری به حسن روحانی نوشتند که حسین فریدون برادر حسن روحانی یک ملک مسکونی گران‌قیمت از ر. د. «د» ابریدهنکار بانکی دریافت کرده است.

در این تذکر آمده است: مطابق برخی مدارک واصله برادر جنابعالی از یکی از ابریدهنکاران بانکی به نام «د. د» با بیش از ۴۰ هزار میلیارد ریال بدهی بانکی، به تاریخ ۹۴/۲/۲۵ ملکی به قیمت ۱۴۰ میلیارد ریال واقع در تجریش (از طریق همسر) دریافت کرده است.

در ادامه این نامه همچنین از اعمال نظر فریدون برای انتصاب مدیران بانکی گفته شده بود.
حالا نزدیک به ۲ سال پس از مطرح شدن نام حسین فریدون و اتهامات مالی او، کیفرخواست او صادر شده و به گفته سخنگوی قوهقضائیه، احتمالاً دادگاه او اسفندماه برگزار می‌شود.

■ **احکام دادگاه‌های ویژه**

سخنگوی قوهقضائیه در ادامه به برخی مفاد و احکام دادگاه‌های ویژه مبارزه با مفاسد اقتصادی اشاره کرد. وی درباره پرونده‌های رسیدگی شده در دادگاه‌های ویژه گفت: پرونده‌هایی رسیدگی شده و در این فاصله زمانی از نشست قبلی تا به امروز محکومان عبارتند از:

عبدالرضا کاظمیان، فرزند محمدرضا، اخلال در نظام آری، ۲۰ سال حبس و رد مال.
حسین حاجی‌پورجنکلو، سه‌همدار شرکت حمل‌ونقل بین‌الملل تیزرو ترانس، اخلال در نظام آری، ۵ سال حبس و ضبط اموال.
بهزاد بهرامی، فرزند احمد، صراف، مشارکت در اخلال در نظام آری، ۱۰ سال حبس و رد مال.
احسان صفوی‌امیر، فرزند محمد، صراف، اخلال در نظام آری، ۱۰ سال حبس و ۲ میلیون ریال جزای نقدی.

جلیل رکنی‌زاده، فرزند ناصر، صراف، مشارکت در اخلال در نظام آری، ۱۲ سال حبس و ضبط مالی که از آن ناحیه به دست آورد.

نقی نسوری، فرزند محمد، مدیر صرافی اعتماد شرکت در اخلال در نظام آری، ۱۱ سال حبس و ضبط اموال.

ابوالفضل تیرسرتی، فرزند داوود، مدیر صرافی، ۱۰ سال حبس و محرومیت از خدمات اجتماعی.
فرشاد زرین‌قلم، فرزند فضل‌الله، شرکت در اخلال در نظام آری، ۱۰ سال حبس، ضبط اموال.
فرشاد انصاری، فرزند مسعود، شرکت در اخلال در نظام آری کشور، ۱۰ سال حبس و ضبط اموال ناشی از جرم.

محمد مزبزی، فرزند اباذر، مدیر صرافی، شرکت در اخلال در نظام آری، ۱۱ سال حبس، ضبط اموال.

مهیار ششتی‌روانی، فرزند محمدپاشا، شرکت در اخلال در نظام آری، ۸ سال حبس و ضبط اموال.
سعید میرفارسی، فرزند وحید، ۸ سال حبس و ضبط اموال.

علیرضا فلاح‌اشتری، فرزند احمد، ۲ سال حبس، ۳ میلیارد ریال جزای نقدی.

دومان سپهند، فرزند اصغر، مدیرعامل شرکت دومان توکان، مشارکت در اخلال در نظام اقتصادی، ۲۰ سال حبس، محرومیت از خدمات دولتی و استرداد وجوه.

علی‌اکبر عمارت‌ساز، فرزند محمد، ۲۵ سال حبس و محرومیت از خدمات اجتماعی.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای همچنین در پاسخ به سوالی در رابطه با آخرین وضعیت رسیدگی به اتهامات متهمان بانک سرمایه گفت: اخیراً محاکمه شدند. گفت: بانک سرمایه دارای متهمان متعددی است که برای تعدادی از آنها کیفرخواست صادر شده و تعدادی هم دادگاه‌شان برگزار شده است. تعدادی از متهمان این پرونده حکم‌شان در حال تدوین است؛ یعنی آخرین دفاعیات افراد اخذ شده و دادگاه در حال تدوین رای است اما عده‌ای هم هستند که دادگاه‌شان هنوز شروع نشده و عده‌ای هم هستند که هنوز پرونده‌شان در دادسرا مفتوح است.

■ **ایران تنها کشوری بود که به ما کمک کرد**

همچنین رئیس سازمان حشدالشعبی و شورای امنیت ملی عراق ضمن انتقاد از مواضع آمریکا درباره ایران گفت ایران تنها کشوری بود که زمان ظهور گروه تروریستی داعش به عراق کمک کرد. «فلاح الفیاض»، رئیس سازمان حشدالشعبی و شورای امنیت ملی عراق در گفت‌وگو با نشریه آلمانی «اشپیگل» از رویکرد آمریکا بویژه اظهارات اخیر «هایک پنس» معاون رئیس‌جمهور آمریکا در کنفرانس امنیتی مونیخ انتقاد کرد. خبرنگار نشریه اشپیگل در این گفت‌وگو از فیاض درباره اظهارات پنس در کنفرانس امنیتی مونیخ درباره ایران پرسید و او در پاسخ گفت: «صادقانه بگویم، نمی‌دانم درباره چه صحبت می‌کنیم. عراق و ایران در طول تاریخ و با وجود شهرهای مذهبی که در عراق هستند با هم ارتباط دارند. به عنوان کشورهای همسایه ما باید در جهت رابطه دوستانه تلاش کنیم. ایران تنها کشوری بود که زمان ظهور داعش، به ما کمک کرد. من تصور می‌کنم تمام روایت آمریکایی‌ها اشتباه است. در منطقه ما هم افراد کمی آن را باور می‌کنند. احساس من این است که اروپایی‌ها هم از آمریکا پیروی نخواهند کرد». مقام عراقی در بخش دیگری از سخنانش ضمن رد اظهارات مقامات آمریکایی مبنی بر اینکه گروه تروریستی داعش کاملاً نابود شده است، گفت چنین چیزی ممکن نیست و درباره ایجاد گروهی جدید با تفکرات مشابه ابراز نگرانی کرد و افزود: «می‌توان چنین چیزی را پیروزی توصیف کرد. ما در اقدامات خود علیه داعش در پی تجربه متوجه شده‌ایم فقط قادر به تاراندن تروریست‌ها هستیم نه اینکه در نهایت بر آنها پیروز شویم». وی در تشریح این وضعیت گفت: «مثلاً ما در بخشی از مرز عراق و سوریه در بیابان انبار علیه داعشی‌ها پیشرفت‌هایم داشته‌ایم. ۲۰ هزار نفر از این منطقه برخاستند. من متقدم عده زیادی از این افراد داعشی بودند که به راحتی به نقطه‌ای دیگر نقل مکان کردند. همین‌طور در دیگر عملیات‌ها به عنوان نمونه در موصل، در نهایت تعداد کمی از دشمنان کشته شدند و باقی آنان باید به منطقه‌ای دیگر فرار کرده باشند».

اخبار

ملت ایران انتقام

شهدای پاسدار و مرزبان را می‌گیرد



رئیس‌جمهور با بیان اینکه ملت ایران انتقام شهدای حادثه زاهدان را خواهد گرفت، گفت: ما نمی‌گذاریم مزدورانی که به پاسداران و مرزبانان ما حمله‌ور شدند، از دست انتقام الهی و مردم ایران فرار کنند. به گزارش مهر، حسن روحانی صبح دیروز با سفر به استان هرمزگان در جمع مردم بندر لنگه با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای حادثه تروریستی زاهدان گفت: این شهیدان مردان استواری بودند که برای دفاع از سرزمین، مرزها، امنیت کشور و آرامش مردم ما مرزبانی شرق ایران را به جان خریدند و به‌دست تروریست‌هایی که معیارهای انسانی مدنظرشان نیست، شربت شهادت نوشیدند. وی تأکید کرد: ملت ایران انتقام این شهیدان را خواهد گرفت و ما ناخواهیم گذاشت مزدورانی که به پاسداران و مرزبانان غیور ما حمله‌ور شدند، از دست انتقام الهی و مردم مومن ایران فرار کنند.

■ ■ ■

حمایت اطلاعاتی عربستان و امارات از تروریست‌ها

عضو هیات رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی جزئیات جلسه این کمیسیون با مسؤولان ذی‌ربط درباره حادثه تروریستی زاهدان را تشریح کرد. به گزارش تسنیم، محمدابراهیم رضایی با اشاره به جلسه ویژه دیروز این کمیسیون گفت: در این جلسه ابعاد مختلف حادثه اخیر تروریستی زاهدان با حضور عباس عراقچی، معاون وزیر امور خارجه، مسؤولان وزارت اطلاعات، مسؤولان وزارت کشور، نماینده سپاه پاسداران و استاندار سیستان و بلوچستان بررسی شد. وی افزود: در ابتدای جلسه نماینده سپاه پاسداران گزارشی از چگونگی حادثه و کم‌وکیف وقوع حادثه و نماینده وزارت اطلاعات نیز گزارشی از کم‌وکیف فعالیت گروه‌ها که در این استان به اعضای کمیسیون ارائه کردند. عضو هیات رئیسه کمیسیون امنیت ملی مجلس تصریح کرد: در این جلسه همچنین عراقچی، معاون وزیر امور خارجه عنوان کرد که سفیر پاکستان حاضر شده و از مسؤولان پاکستانی به‌صورت جدی خواسته شده با عناصر و گروهک‌هایی که با حمایت عربستان و امارات به پاکستان اعزام و از آنجا وارد کشورمان می‌شوند، برخورد کنند. رضایی ادامه داد: مسؤولان ایرانی عنوان کردند پاکستانی‌ها مراقب باشند که روابط ایران با پاکستان تحت تأثیر رفتار سوء عربستان، امارات، اسرائیل و آمریکا قرار نگیرد. نماینده مردم خمین در مجلس اضافه کرد: طبق گزارش‌های ارائه‌شده این حمله تروریستی با حمایت اطلاعاتی عربستان و امارات انجام شده و مواد منفجره استفاده‌شده در این حادثه از خاک پاکستان وارد کشور شده است.

■ ■ ■

سفیر پاکستان

به وزارت امور خارجه احضار شد

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: در پی حادثه تروریستی ۲۴ بهمن‌مرد در سیستان‌وبلوچستان، سفیر پاکستان توسط دستیار وزیر و مدیرکل آسیای غربی به وزارت امور خارجه احضار شد. وی افزود، در این ملاقات ضمن اشاره به افزایش اقدامات تروریستی از داخل خاک پاکستان، از جمله حادثه تروریستی اخیر در جلاده خاش- زاهدان، اعتراضات کشورمان ابلاغ و با صراحت تأکید شد که جمهوری اسلامی ایران از دولت و ارتش پاکستان انتظار دارد با قاطعیت و جدیت لازم علیه پایگاه‌ها، تحركات و استقرار گروهک‌های تروریستی فعال در مناطق مرزی این کشور با جمهوری اسلامی ایران برخورد کند و اجازه ندهد این گروهک‌های تروریستی بیش از این با اقدامات تروریستی و غیرانسانی خود موجبات تشدید ناامنی و بدبینی و بی‌اعتمادی بین ۲ کشور را فراهم کنند. در ادامه از دولت پاکستان خواسته شد اقدامات سریع و لازم جهت شناسایی و دستگیری عوامل جنایت تروریستی جلاده خاش- زاهدان را انجام دهد. سفیر پاکستان در این دیدار اعلام کرد موضوع اعتراض کشورمان را به دولت متبوع خود منتقل خواهد کرد.